tare. .
."

30 11—35
a Tabulae Christi et antichristi. „ Universaliter statuta legis Christi

contra statuta modernorum apostolicorum. Semper Christus et eius exempla

opponuntur modernis papis. — Primus de antiquo colore . .
." x „In hac

igitur tabula et aliis omnibus per novum colorem intelliguntur juriste, qui
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dicuntur pocius pseudoprophete
; per antiquum vero humiles Jhesu Christi

imitatores et sua lex."

Cfr. Dr. V. Flajšhansin ,.Vstník eské Akademie" XII. (1903), 632.

35
b— 36* vacant.

3Ó b De corona clericorum. „Notandum quod iuxta aliquorum

tradicionem corona clericorum hoc primo sumpsit inicium ..."

37
a—4ob [Sermo de adventu Domini.] „Confirmate corda vestra, quoniam

adventus Domini appropinquabit. Jacobi 5. Et in currentis temporis offi-

cio . .
."

4ob—45
a M. Johannes Hus: Sermo synodalis. ,,Triplici racione ad loquen-

dum urgeor ..."

45
b—49

b Sermo de dedicatione ecclesiae. ,,Dedicacio ecclesie inter alias

festivitates sollemniter ab ecclesia celebratur ..."

49
b—56 b M. Johannes Hus: Sermo synodalis. ,,In omnibus me defec-

tuosum ..."

56 b—65* Sermo synodalis ad clerum. „State succincti lumbos vestros . .
."

65a—67* M. Johannes Hus: Sermo synodalis. ,, Sermo de laude boni

sacerdotis. Vos estis sal terre . .
." x „inviolabiliter conservetur."

°7a—73
b Jacobi de Misa. Sermo ad clerum. ,,Dilexerunt homines magis

tenebras quam lucem. Joh. 3. Honorabiles p. m. et domini illa que šunt

dicenda ..." Cfr. Sedlák, Studia a texty III., 52.

74
a—74

b Cantus „Cum rex gloriae Christus infernumdebellaturus intraret"

cum commentario. ,,In isto cantu ecclesie ostenditur primo ..." x ,,introibit

rex glorie etc. amen."

74
b Glossae bohemicae interlineares.

75
a—76 b Expositio canticorum: „Buoh wsemohuczi" et: „Regina coeli

laetare." ,,Buoh wfemohuczi wítal z mrt. Regina celi letare alleluia. Ut in-

telligamus quid est quod canimus ..."

7Ó b—78a Sermo in die ressurrectionis Domini. „Hec est dies quam fecit

Dominus exultemus etc. Hac die enim letari possumus ..."

78b—82a [Sermo Johannis Hus de officio sacerdotis.] ,„Ego sum pastor

bonus' scribitur Joh. X. Si diligenter attenderent homines quanti sit pon-

deris aliis preesse ..."

82a—84
a Sermo in ascensione Domini. „,Hic Jhesus qui assumptus est . .

.'

Actuum primo. Notandum est, quare Christus ascendit. Dicendum est . .
."

84^—87
13 [Johannis Hus] Sermo in Pentecosten ad clerum. ,„Spiritum

nolite extinguere'. Ad Thess. V. Quia nisi sit intus qui doceat ..."